Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São RoqueCâmpus São Roque
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 24/2021 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSPN.º 24/2021 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão (Edital 28/2021)Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão (Edital 28/2021)

Divulgação dos selecionados na primeira etapa e convocação para entrevistaDivulgação dos selecionados na primeira etapa e convocação para entrevista

A Comissão de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
São Roque, ins tuída pela Portaria nº SRQ062/2021, alterada pela Portaria nº SRQ066/2021, no uso de
suas atribuições, torna público a divulgação dos selecionados na primeira etapa e convocação para
entrevista dos candidatos a bolsas de extensão do Edital 28/2021.

Projeto: "Apoio ao desenvolvimento de projetos na área de Indicações Geográficas no âmbito da Rede Federal de
Educação Profissional, Científica e Tecnológica"

DATA, HORÁRIO E LINK DAS ENTREVISTAS (segunda etapa)

TERÇA-FEIRA – 26/10/2021

Nome completo Registro
Acadêmico

Curso em que está
matriculada(o): Horário LINK

ENTREVISTA

Rosana Guadalupe Pedrotti Tardelli RQ3007847
TECNOLOGIA EM VITICULTURA E

ENOLOGIA
26/10/2021
às 13h15

meet.google.com/fgx-
ertm-ixs

Ana Clara da Silva de Oliveira RQ3005887 TECNICO EM ALIMENTOS
26/10/2021
às 13h45

meet.google.com/rdi-
wrqw-bfm

Milena Cristina Gonçalves De
Andrade Silva RQ3009947

TECNOLOGIA EM GESTÃO
AMBIENTAL

26/10/2021
às 14h15

meet.google.com/rmy-
qxvp-ita

Marta Höhne RQ3007014
TECNOLOGIA EM VITICULTURA E

ENOLOGIA
26/10/2021
às 14h45

meet.google.com/ufb-
vsyw-qes

Marina Vieira Siqueira RQ3002586
TECNOLOGIA EM VITICULTURA E

ENOLOGIA
26/10/2021
às 15h15

meet.google.com/sea-
ocxh-juk

Câmpus São Roque/SP, 25 de outubro de 2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Fabricio de OliveiraRafael Fabricio de Oliveira, COORDENADOR - FG1 - CEX-SRQCOORDENADOR - FG1 - CEX-SRQ, em 25/10/2021 16:37:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

249423
7dd6e82c90

COMUNICADO N.º 24/2021 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: